МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2011
                                                    с.Чаинск                                                     № 105
                                                              Чаинского района

О внесении изменений в постановление

Главы Чаинского  сельского  поселения

от 27.04.2007 № 30а
     В связи с кадровыми изменениями внести в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 27.04.2007 № 30а «О приемном эвакуационном пункте на территории Чаинского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Приложение № 2 «Состав эвакуационной приемной комиссии Чаинского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                  В.Н.Аникин
Приложение № 2
к постановлению Главы Чаинского сельского поселения

от 30.12.2011 № 105
СОСТАВ

эвакуационной приемной комиссии Чаинского сельского поселения

Начальник ПЭП                                 Якушев Юрий Тимофеевич (бухгалтер);
Группа встречи, приема и                Крылатова Галина Михайловна (ведущий специалист);

размещения эваконаселения            Чарная Татьяна Анатольевна (управляющий делами);
Группа учета эваконаселения          Кисель Татьяна Анатольевна (директор Чаинского ДК);
Группа отправки и                             Пушкарева Валентина Юрьевна (администратор);

сопровождения
Группа по регистрации, питанию,    Первушина Ольга Алексеевна (учитель Чаинской

 водоснабжению
   коррекционной школы, по согласованию);

Медицинский пункт                            Конева Татьяна Валерьевна (фельдшер с.Чаинск, по)

    согласованию);

Дежурный по комнате матери и
  Дигитаева Фрида Васюткиновна (воспитатель группы

ребенка
   дошкольного обучения Чаинской начальной школы,
                                                               (по согласованию);

Пост охраны общественного             Семин Дмитрий Леонидович (участковый полиции, порядка                                                   по согласованию);

Комендантская служба                        Коняева Анна Борисовна (военно-учетный работник);

Дежурные                                             Мочалова Олеся Георгиевна  (инструктор по

   физической культуре);

                                                                Кузнецов Николай Владимирович (рабочий);

    Овчинников Николай Сергеевич (рабочий);

    Федулов Андрей Александрович (ИП).

Стол  справок                                         Куусмаа Валентина Александровна (работник

    Чаинского ДК, по согласованию).